CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |@camaravrb  |  imprensa@camaravrb.mg.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 01/2025 GAB. 03

 O Vereador José Silvino Reis de Bittencourt, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, apresento a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à toda

equipe do  Hospital São João Batista  em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados à nossa comunidade.

São João Batista tem se destacado por sua dedicação, compromisso e

esforço em prol do bom atendimento, atuando de maneira exemplar na

área  da saúde .

Reconhece  e valorizar o trabalho dos profissionais da saúde é uma forma de

incentivar ações que contribuem para o crescimento e melhoria da nossa

cidade.

 Diante do exposto, apresentamos esta Moção de Aplausos, a fim de

que seja registrada nos anais desta Casa.

           Sala de Sessões Tancredo de Almeida Neves, 09/06/202

          _________________________________________________________

                           Jose Silvino Reis de Bittencourt

                               Vereador  ( NOVO)

		2025-06-09T11:57:04-0300
	José Silvino Reis de Bittencourt
	Eu sou o autor deste documento